

Per Christensen Holding Børkop ApS
Kragelundvænget 65, 7080 Børkop

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 38 60 90 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.



Per Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Christensen Holding Børkop ApS Kragelundvænget 65 7080 Børkop
	CVR-nr.: 38 60 90 09
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Per Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	Gerson ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.420 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.321 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/5 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-4.420
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	44.982
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.241</u>
Resultat før skat	30.321
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>30.321</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.109
Overføres til overført resultat	<u>5.212</u>
Disponeret i alt	<u>30.321</u>

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>536.751</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>536.751</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>536.751</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>1.800</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.800</u>
Aktiver i alt		<u>538.551</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.109
5 Overført resultat	<u>5.212</u>
Egenkapital i alt	<u>80.321</u>
Gældsforpligtelser	
6 Gæld til pengeinstitutter	<u>453.810</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>453.810</u>
Anden gæld	<u>4.420</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.420</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>458.230</u>
Passiver i alt	<u>538.551</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	1/5 - 31/12 2017		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	10.241		
	10.241		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	491.769		
Kostpris 31. december 2017	491.769		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	70.091		
Opskrivninger 31. december 2017	70.091		
Årets afskrivninger på goodwill	-25.109		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-25.109		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	536.751		
I regnskabsposten indgår goodwill med	309.673		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	334.781		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gerson ApS, Kolding	15% %	1.513.855	513.855
		1.513.855	513.855
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. maj 2017			50.000
			50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel			25.109
			25.109

Noter

	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	5.212
	<u>5.212</u>
6. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	503.810
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.000
	<u>453.810</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 450 t.kr., har selskabet givet pant i anparter i den associerede virksomhed med regnskabsmæssig værdi værdi på balancedagen udgør:	
Kapitalandel i associeret virksomhed	537 t.kr.
8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Kautionsforpligtelser:	
Selskabet har afgivet begrænset kaution på t.kr. 500 for den associerede virksomheds banklån.	
Den associerede virksomheds bankfinansiering udviser pr. 31. december 2017 et indestående på i alt 1.077 t.kr.	